Совет   депутатов
                               муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2016 г   № 137

О внесении изменений в приложение № 1
решения Совета депутатов МО «Кузёмкинское
сельское поселение» № 278 от 13.05.2013г.

     В связи с прекращением деятельности МОУ «Кузёмкинская основная общеобразовательная школа», расположенной по адресу д.Большое Кузёмкино микрорайон «Центральный д.16 Кингисеппского района Ленинградской области  Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
 РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 2 из приложения № 1 решения Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» № 278 от 13.05.2013г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина